[image: image1.wmf]
	«СТУДЕНЕЧ»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ
	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТУДЕНЕЦ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

	от 14 апреля 2016 года
	№ 3-25/109

	О рассмотрении протеста прокурора Усть-Вымского района на решение Совета сельского поселения «Студенец» от 27.03.2015 № 3-18/85 «Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельского поселения «Студенец».

На основании протеста прокурора Усть-Вымского района от 23.03.2016 г. № 07-04-2016, в соответствии со ст. 8 Устава муниципального образования сельского поселения «Студенец», Совет муниципального образования сельского поселения «Студенец» РЕШИЛ:
1. Решение Совета сельского поселения «Студенец» от 27.03.2015 № 3-18/85 «Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельского поселения «Студенец» привести в соответствии с действующим законодательством.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава сельского поселения «Студенец»

                            Козлов Ю. В.